
期　　　　日 平成30年10月12日(金)

会場コース 豊平川河川敷ﾏﾗｿﾝコース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 学校名

1 1 旭川龍谷 神部　　涼 3 金子　佑香 2 柴田　彩花 2 鈴木　楓恋 3 伊藤穂乃佳 3

0:20:55 1 0:13:50 1 0:10:20 1 0:11:15 2 0:18:20 2

1:14:40 0:20:55 1 0:34:45 1 0:45:05 1 0:56:20 1 1:14:40 1

2 2 札幌日大 二階堂夏心 2 野戸　愛織 2 大畑実桜里 2 竹田萌々花 2 佐藤　実生 3

0:21:00 2 0:14:08 2 0:10:26 2 0:11:07 1 0:18:05 1

1:14:46 0:21:00 2 0:35:08 2 0:45:34 2 0:56:41 2 1:14:46 2

3 3 札幌創成 坂本　葉月 3 阿部　凪沙 2 下山　未祐 1 松川　未樹 3 高橋愛莉沙 3

0:22:03 4 0:15:13 4 0:11:24 3 0:11:54 3 0:20:04 3

1:20:38 0:22:03 4 0:37:16 3 0:48:40 3 1:00:34 3 1:20:38 3

4 6 旭川東 武田　　遥 1 上田　　愛 2 中村　　花 2 佐藤　瑞季 2 奥野　七菜 1

0:23:13 6 0:15:11 3 0:12:12 5 0:12:14 4 0:22:08 10

1:24:58 0:23:13 6 0:38:24 4 0:50:36 4 1:02:50 4 1:24:58 4

5 14 北海 岩田　華奈 1 角　　瑠奈 3 粒見　　綾 1 小原　志帆 2 浜田　綾乃 1

0:26:01 16 0:15:31 5 0:12:03 4 0:12:46 6 0:21:04 5

1:27:25 0:26:01 16 0:41:32 12 0:53:35 10 1:06:21 7 1:27:25 5

6 17 釧路北陽・別海 右代　優月 1 齋藤　さよ 1 髙橋　香帆 1 筒渕　　栞 1 村上　未奈 2

0:22:54 5 0:15:49 7 0:14:04 15 0:13:00 9 0:21:57 7

1:27:44 0:22:54 5 0:38:43 5 0:52:47 5 1:05:47 5 1:27:44 6

7 4 士別翔雲 黒川　葉月 2 風間　優希 1 本間　美吹 2 中村　　咲 1 佐藤　優衣 3

0:21:47 3 0:17:39 16 0:13:39 11 0:13:19 11 0:21:57 7

1:28:21 0:21:47 3 0:39:26 6 0:53:05 7 1:06:24 8 1:28:21 7

8 13 釧路江南 高橋　紅愛 1 麓　こより 2 阿部はるか 1 野村　桃花 2 上杉　梨実 1

0:24:07 10 0:16:18 8 0:12:39 6 0:13:30 12 0:22:34 13

1:29:08 0:24:07 10 0:40:25 8 0:53:04 6 1:06:34 9 1:29:08 8

9 12 北見北斗 金子　杏香 1 渡邊　夕映 1 佐々木玲緒 2 近藤　志織 1 田井　愛実 2

0:24:02 9 0:16:26 11 0:12:58 8 0:12:45 5 0:23:24 15

1:29:35 0:24:02 9 0:40:28 9 0:53:26 9 1:06:11 6 1:29:35 9

10 8 帯広農業 松井  一葉 2 岡島　梨瑚 1 紙谷祐里菜 2 袴田　千鈴 2 能登　晴子 1

0:25:46 15 0:16:22 9 0:12:44 7 0:13:09 10 0:21:35 6

1:29:36 0:25:46 15 0:42:08 15 0:54:52 13 1:08:01 11 1:29:36 10

女子第34回北海道高等学校駅伝競走大会結果
　　　　（女子第30回全国高等学校駅伝競走大会北海道予選会）

１区（6,000m) ２区（4,097.5m） ３区（3,000m） ４区（3,000m） ５区（5,000m）
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11 7 北見柏陽 佐藤　　杏 1 田村　　萌 1 伏見　　彩 1 石田　美凪 1 西村　若葉 2

0:23:54 8 0:17:26 14 0:13:27 10 0:12:56 8 0:22:27 12

1:30:10 0:23:54 8 0:41:20 11 0:54:47 12 1:07:43 10 1:30:10 11

12 5 遠軽 東　　初季 2 北川莉里愛 1 佐藤　奈美 1 本田　桃子 2 朝長　留妃 2

0:25:30 14 0:16:29 12 0:13:47 13 0:12:54 7 0:22:12 11

1:30:52 0:25:30 14 0:41:59 14 0:55:46 14 1:08:40 12 1:30:52 12

13 10 稚内 菊池　風花 2 谷口　　結 1 石垣　七海 1 小山　　芽 1 前田　妃愛 1

0:25:15 13 0:17:30 15 0:13:52 14 0:13:31 13 0:20:52 4

1:31:00 0:25:15 13 0:42:45 16 0:56:37 16 1:10:08 16 1:31:00 13

14 11 札幌西 兼吉　優希 1 真鍋　千優 1 松田　綾香 1 坂川　妃菜 2 山内裕美子 2

0:25:01 12 0:15:47 6 0:13:44 12 0:14:30 15 0:22:07 9

1:31:09 0:25:01 12 0:40:48 10 0:54:32 11 1:09:02 14 1:31:09 14

15 15 函館大妻 錦　　　寧 1 田原　樹里 2 住吉　彩芽 3 白澤　千咲 1 伍楼　もえ 2

0:23:39 7 0:16:25 10 0:13:10 9 0:15:27 16 0:23:05 14

1:31:46 0:23:39 7 0:40:04 7 0:53:14 8 1:08:41 13 1:31:46 15

16 9 札幌白石 小泉穂乃花 1 山鹿　美菜 2 間山　琉海 1 平尾くるみ 2 米濱　心寧 1

0:24:43 11 0:17:09 13 0:14:05 16 0:14:08 14 0:24:00 16

1:34:05 0:24:43 11 0:41:52 13 0:55:57 15 1:10:05 15 1:34:05 16

17 16 市立函館 棄権

学校名 旭川龍谷 旭川龍谷 旭川龍谷 札幌日大 札幌日大

選手名　学年 神部　　涼 3 金子　佑香 2 柴田　彩花 2 竹田萌々花 2 佐藤　実生 2

区間記録 0:20:55 0:13:50 0:10:20 0:11:07 0:18:05

区
間
賞

全道駅伝女子　2 / 2 ページ


